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Ogłoszenie o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2021-2030 

 

Wójt Gminy Nielisz ogłasza rozpoczęcie II etapu prac nad przygotowaniem Gminnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2021 – 2030 zgodnie z  Uchwałą  nr XLIII/316/2023 Rady 

Gminy Nielisz z dnia 14 marca 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego 

programu rewitalizacji na lata 2021-2030 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Nielisz na lata 2021-2030 będzie obejmował 

obszar rewitalizacji wyznaczony uchwałą nr XLI/295/2022 Rady Gminy Nielisz z dnia 

17 listopada 2022r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie Gminy Nielisz. (Dz. U. Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 6827). 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Nielisz na lata 2021-2030 (GPR) to dokument 

strategiczny, koordynujący działania podejmowane w ramach rewitalizacji polegające na 

wyprowadzeniu ze stanu kryzysu obszaru rewitalizacji w gminie, przy aktywnym 

współudziale lokalnej społeczności, przedsiębiorców oraz wszystkich interesariuszy procesu 

rewitalizacji. Działania, jakie zostaną wskazane do realizacji w ramach GPR przyczynią się 

do poprawy warunków zamieszkania, prowadzenia działalności gospodarczej, a także 

wizerunku terenów znajdujących się obecnie w złym stanie przede wszystkim społecznym, 

ale także technicznym i gospodarczym. Na podstawie GPR interesariusze rewitalizacji 

prowadzić będą kompleksowe i zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, 

przestrzeni i gospodarki.  

Pełna treść uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Nielisz dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nielisz https://ugnielisz.bip.lubelskie.pl w zakładce Gminny Program Rewitalizacji oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Nielisz https://nielisz.pl/urzad-gminy/gminny-program-

rewitalizacji/  

/-/ Wójt Gminy Nielisz 

        inż. Adam Wal 
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